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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 50 Fem., 100m Braza Absolutuak
28/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:20.21 13,00 38.14 42.07
2. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:21.33 12,00 38.84 42.49
3. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:23.21 8,00 38.92 44.29
4. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:23.42 7,00 39.66 43.76
5. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:25.97 3,00 40.86 45.11
6. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:27.16 1,00 41.28 45.88
7. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:29.91 - 42.75 47.16
8. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:30.58 - 42.41 48.17
9. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.13 - 43.56 48.57

10. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:33.12 - 44.46 48.66
11. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 Cn Easwim 1:34.96 - 44.47 50.49
12. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:38.96 - 45.82 53.14

DSQ BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.60 - 46.93 51.67
N.7.3 - Braza: Codos recobran por encima del agua excepto en la ultima brazada anterior al viraje,

durante el viraje o en la brazada final en la llegada

Baja SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. -

Junior Femenino

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 1:14.73 19,00 35.11 39.62
2. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:15.37 16,00 35.78 39.59
3. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.83 14,00 36.15 39.68
4. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:22.17 11,00 40.21 41.96
5. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:22.18 10,00 38.24 43.94
6. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 1:22.43 9,00 38.95 43.48
7. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 1:23.97 6,00 39.76 44.21
8. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 1:24.00 5,00 39.39 44.61
9. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi08 Ordizia K.E. 1:25.25 4,00 40.60 44.65

10. DELGADO ZARANDONA, Iraide06 C.N. Legazpi 1:26.19 2,00 41.14 45.05
11. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 1:29.28 - 42.35 46.93
12. ZUBELDIA ZUBELDIA, Garazi 07 Igartza I.K.E. 1:31.31 - 42.98 48.33

Absolutuak

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 1:14.73 19,00 35.11 39.62
2. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 1:15.37 16,00 35.78 39.59
3. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.83 14,00 36.15 39.68
4. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:20.21 13,00 38.14 42.07
5. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:21.33 12,00 38.84 42.49
6. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:22.17 11,00 40.21 41.96
7. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:22.18 10,00 38.24 43.94
8. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 1:22.43 9,00 38.95 43.48
9. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:23.21 8,00 38.92 44.29

10. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:23.42 7,00 39.66 43.76
11. BEOBIDE LAPEYRA, Malen 06 Eibar Igerixan 1:23.97 6,00 39.76 44.21
12. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 1:24.00 5,00 39.39 44.61
13. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi08 Ordizia K.E. 1:25.25 4,00 40.60 44.65
14. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:25.97 3,00 40.86 45.11
15. DELGADO ZARANDONA, Iraide06 C.N. Legazpi 1:26.19 2,00 41.14 45.05
16. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:27.16 1,00 41.28 45.88
17. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 1:29.28 - 42.35 46.93
18. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:29.91 - 42.75 47.16
19. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:30.58 - 42.41 48.17
20. ZUBELDIA ZUBELDIA, Garazi 07 Igartza I.K.E. 1:31.31 - 42.98 48.33
21. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.13 - 43.56 48.57
22. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:33.12 - 44.46 48.66
23. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 Cn Easwim 1:34.96 - 44.47 50.49
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 50, Fem., 100m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

24. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:38.96 - 45.82 53.14
DSQ BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.60 - 46.93 51.67

N.7.3 - Braza: Codos recobran por encima del agua excepto en la ultima brazada anterior al viraje,
durante el viraje o en la brazada final en la llegada

Baja SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. -


